DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

27/11/2025 EDIÇÃO Nº 103 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 1309/2025

O Sr. Marcos Paulo Silva da Luz,  Prefeito de Rosário do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE DESIGNAR os servidores abaixo
relacionados,  com  as  suas  respectivas  secretarias,  para  ficarem  responsáveis  pela  fiscalização  do  desenvolvimento  do  Inventário  dos  Bens
Móveis do Município de Rosário do Sul.

Vilner Silveira de Souza Secretaria Municipal da Fazenda

Igor Pury Ramos da Rosa Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

Silvandira da Rosa Rodrigues Secretaria Municipal de Coordenação, Planejamento e Meio Ambiente

Marlon da Silva Martins Secretaria Municipal de Agricultura

André Fabricio Flores da Costa Secretaria Municipal de Saúde

Paulo Fagundes de Quadros Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e Turismo

Mikelle Pacheco Inacio Secretaria Municipal de Indústria e Comércio

Iura Leal Doile Secretaria Municipal de Obras, Viação, Trânsito e Transporte

João Vitor Rosa Tolbe Secretaria Municipal de Estradas de Rodagem

Vanderlei Sutério Montardo Secretaria Municipal do Trabalho, Habitação e Assistência Social

Quellin Alvienes Marques Secretaria Municipal de Educação

Chaiane Alves Azevedo Gabinete do Prefeito

GABINETE DO PREFEITO DE ROSÁRIO DO SUL, em 21 de novembro de 2025.

Marcos Paulo Silva da Luz,

Prefeito de Rosário do Sul.

Registre-se e Publique-se.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

Publicado por: Priscila Araújo
Código identificador: abf682f3-4d5e-4266-a9a9-1c8ae7ab7586

http://www.rosariodosul.rs.gov.br